Совет Пановского сельского поселения
Палехского муниципального района
РЕШЕНИЕ

от 28 сентября   2020 года     № 3
Об избрании депутатов Совета Пановского сельского поселения
Палехского муниципального района в Совет Палехского муниципального района
В соответствии с подпунктом 1 пункта 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 25 Устава Палехского муниципального района  Совет  Пановского сельского поселения Палехского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Избрать в Совет Палехского муниципального района четырех депутатов Совета Пановского сельского поселения в соответствии с нормой представительства, установленной пунктом 3 статьи 25 Устава Палехского муниципального района:
- Муратову Екатерину Владимировну;

- Гоматину Светлану Николаевну;
- Макаровскую Елену Николаевну;
- Соколову Елену Вадимовну.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района.

3. Настоящее решение и информацию о его опубликовании направить в избирательную комиссию Палехского муниципального района.

Председатель Совета

Пановского сельского поселения

Палехского муниципального района                                     Е.В. Муратова